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Dot: Przetargu nieograniczonego nr  

  

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówie
 w związku z pytaniami Wykonawców dotycz
– Zamawiający przesyła treść pytań
Pytania i odpowiedzi: 
    

Pytanie 1 Zadanie nr 5 

Poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgod

Odpowied ź:TAK  

Pytanie 2 .Zadanie nr 6 

Poz. 1 – Czy można zaoferować zestaw do 

1 x serweta Protect na stół narzędziowy 150 x 200 cm 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta nieprzylepna Protect 150 x 200 cm

1 x serweta protect do artroskopii z workiem na płyny 320 x 200 cm z otworem 5 x 7 cm i uchwytem Velcro

1 x osłona na kończynę Protect 25 x 80 cm

2 x taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

1 x serweta samoprzylepna Protect 75 x 90 cm

2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm 

2 x osłona na kable 15 x 250 cm

Odpowiedź:TAK 
 
Pytanie 3 Zadanie nr 7 
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Do  Wszystkich Wykonawców

   

: Przetargu nieograniczonego nr  10/PN/14 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego u

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907),

zku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
ść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

cy wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu  do artroskopii barku w składzie:

ć zestaw do artroskopii kolana o następującym składzie i rozmiarach :

ędziowy 150 x 200 cm - opakowanie zestawu 
 

1 x serweta nieprzylepna Protect 150 x 200 cm 

rkiem na płyny 320 x 200 cm z otworem 5 x 7 cm i uchwytem Velcro

 Protect 25 x 80 cm 

1 x serweta samoprzylepna Protect 75 x 90 cm 

x osłona na kable 15 x 250 cm 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. 
 

22-400 Zamość. ul. Peowiaków 1 
www.szpital.com.pl  e-mail: zamosc@szpital.com.pl  

tel.  84 677-50-00, fax  84 638-51-45 

-93-037  Regon  951217536 
0000219506                          

ść 2014-05-09 

Do  Wszystkich Wykonawców  

tu medycznego jednorazowego użytku”  

 publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), 
ci Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wraz z odpowiedziami. 

 na zaoferowanie zestawu  do artroskopii barku w składzie: 

 

ącym składzie i rozmiarach : 

rkiem na płyny 320 x 200 cm z otworem 5 x 7 cm i uchwytem Velcro 
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Poz. 1 - Czy można zaoferować zestaw do artroskopii stawu biodrowego  o następującym składzie i 

rozmiarach : 

1 x serweta Protect na stół narzędziowy 150 x 200 cm - opakowanie zestawu 

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

1 x serweta samoprzylepna Protect 150 x 240 cm 

1 x serweta Protect 200 x 260 cm z wycięciem U 6,5 x 95 xm 

1 x osłona na kończynę Protect 35 x 120 cm 

2 x taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

2 x serweta nieprzylepna Protect 150 x 200 cm 

2 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm 

2 x kieszeń 1 S jednokomorowa 30 x 32 cm 

Odpowied ź:TAK  

 
Pytanie 4 Zadanie nr 8 

Poz. 1 - Czy można zaoferować zestaw do zabiegów w obrębie jamy brzusznej  o następującym 

składzie i rozmiarach : 

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm 

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki wzmocniona 140 x 190 cm (opakowanie zestawu) 

1 serweta samoprzylepna Protect 200 x 170 cm  

1 serweta samoprzylepna Protect 175 x 170 cm 

2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm 

1 kieszeń samoprzylepna (2sekcje) 43 x 38 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

2 serwety samoprzylepne Protect 90 x 75 cm 

Odpowied ź:TAK  
Pytanie 5  Zadanie nr 9 
Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia do zabiegów ginekologicznych o 
składzie i rozmiarach:  
 

 
 

 
Odpowied ź:TAK  
  
Pytanie 6 dotyczy zadania 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z Zapytaniem czy w powyższym pakiecie dopuści: 
 
Jałowy zestaw chirurgiczny do artroskopii stawu bar kowego -  wykonany z chłonnego laminatu 
polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu 
Spunlace o gramaturze min. 70g/m² . Odporność materiału na przeniknie cieczy – min. 200 cm H₂O.  
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Skład :  
- 1  czerwona osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm 
- 1 serweta główna wzmocniona  o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem 
w kształcie "U"  
- 1 serweta samoprzylepna wzmocniona ( ekran anestezjologiczny) o wymiarach min. 150x240cm  
- 1 serweta pod kończynę o min. wym. 150x150cm 
- 1 osłona na kończynę o min. wym. 25x80cm 
- 2 taśmy samoprzylepne wykonane z włókniny typu Spunlace 9x50cm 
- 2 ręczniki 30x40cm  
- 1 dwukomorowa kieszeń na instrumenty chirurgiczne 30 x 40 cm  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.  Zestaw  w opakowaniu 
typu „folia-papier” posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe  zawierające nazwę 
dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu jednostkowym 
piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone 
dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik 
sterylizacji.  Do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta wyrobu potwierdzające 
zgodność  parametrów  oferowanych sterylnych zestawów serwet z normami  MDD 93/42,  
PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001 
Odpowied ź: NIE 
 
Pytanie 7 dotyczy zadania 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z Zapytaniem czy w powyższym pakiecie dopuści: 
Jałowy zestaw chirurgiczny  do artroskopii stawu kolanowego – serwety niezawierające celulozy 
ani wiskozy, wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 
gramaturze 62 g/m². Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 200 cm H₂O  
Skład :  
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm 
- 1 serweta główna - minimalne wymiary 200x320cm posiadająca 2 elastometryczne otwory, torba do 
zbiórki płynów z zaworkiem spustowym oraz uchwytem mocującym(„rzep”)  
- 1 serweta pod kończynę o wymiarach min. 150x150cm 
- 1 osłona na kończynę o min. wym. 25x80cm 
- 2 taśmy samoprzylepne wykonane z włókniny typu Spunlace 9x50cm, 
- 2 ręczniki 30x40cm  
- 1 dwukomorowa kieszeń na instrumenty chirurgiczne 
- 1 dren  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.  Zestaw w opakowaniu 
typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe  zawierające nazwę 
dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram 
potwierdzający,  że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone 
dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik 
sterylizacji.  Do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta wyrobu potwierdzające 
zgodność  parametrów  oferowanych sterylnych zestawów serwet z normami  MDD 93/42,  
PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001 
Odpowied ź:TAK 
 
Pytanie 8  dotyczy zadania 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z Zapytaniem czy w powyższym pakiecie dopuści: 
 
Jałowy zestaw  do chirurgii biodra - wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  
polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o 
gramaturze min. 70g/m² .Odporność materiału na przeniknie cieczy – min. 200 cm H₂O.   
Skład :  
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm 
- 1 serweta główna wzmocniona o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w 
kształcie "U"  
- 1 serweta samoprzylepna o wymiarach min. 170x300cm 
- 1 serweta o min. wym. 150x150cm 
- 1 serweta o min. wym. 75x90cm 
- 1 osłona na kończynę o min. wym. 35x120cm 
- 2 taśmy samoprzylepne wykonane z włókniny typu Spunlace 9x50cm 
- 4 ręczniki 30x40cm  
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- 1 dwukomorowa kieszeń na instrumenty chirurgiczne 30 x 40 cm  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.   Zestaw w opakowaniu 
typu „folia-papier” posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe  zawierające nazwę 
dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu jednostkowym 
piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone 
jest dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik 
sterylizacji.  Do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta wyrobu potwierdzające 
zgodność  parametrów  oferowanych sterylnych zestawów serwet z normami  MDD 93/42,  
PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001 
Odpowied ź:TAK 
 
Pytanie 9  dotyczy zadania 8 
Zwracamy się do Zamawiającego z Zapytaniem czy w powyższym pakiecie dopuści:   
 
Jałowy zestaw  podstawowy  - serwety niezawierające celulozy ani wiskozy, wykonane z chłonnego 
laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m². Odporność na 
przeniknie cieczy – min. 200 cm H₂O.  
Skład :  
- 1 czerwona osłona na stolik Mayo o min. wym. 80x145cm 
- 1 górna  samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm 
- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 170x175cm 
- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm 
- 1  taśma samoprzylepna wykonana z włókniny  Spunlace  9x50cm 
- 4 ręczniki 30x40cm  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140 x190 cm. 
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na 
opakowaniu piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton) 
zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny 
wskaźnik sterylizacji. Do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta wyrobu potwierdzające 
zgodność  parametrów  oferowanych sterylnych zestawów serwet z normami  MDD 93/42, PN EN 
13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001 
Odpowied ź:TAK 
 
Pytanie 10  dotyczy zadania 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z Zapytaniem czy w powyższym pakiecie dopuści:   
 
Jałowy zestaw chirurgiczny do zabiegów ginekologicz nych  - serwety niezawierające celulozy ani 
wiskozy wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej 
gramaturze 62 g/m². Odporność materiału na przeniknie cieczy  – min. 200 cm H₂O.   
Skład :  
- 1 serweta główna o min. wym. 290x312cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem oraz 
torbą do zbiórki płynów z sitem i zaworkiem spustowym. 
- 1 serweta pod pośladki 75x90cm 
- 1  taśma samoprzylepna wykonana z włókniny Spunlace  9x50cm 
- 2 ręczniki 30x40cm  
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190cm.  Zestaw w opakowaniu 
typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę 
dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu jednostkowym 
piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie zbiorcze (karton)  
zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny 
wskaźnik sterylizacji. Do oferty dołączone dokumenty wydane przez producenta wyrobu potwierdzające 
zgodność  parametrów  oferowanych sterylnych zestawów serwet z normami  MDD 93/42, 
 PN EN 13795 : 2011 , EN ISO 11135 -1: 2007 oraz EN 556 – 1:2001 
Odpowied ź:TAK  
 
Pytanie 11 dotyczy tre ści umowy 
W związku z odstąpieniem przez Zamawiającego z obowiązku wniesienia wadium, prosimy o 
wykreślenie zapisu rozdziału 6 punkt 8 podpunkt 2 SIWZ. 
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„nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert, na przedłużony okres związania ofertą lub w 
terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3 Pzp, albo nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania 
ofertą;”.  
Odpowied ź: Zamawiaj ący wykre śla ten zapis .  
 
Pytanie 12 dotyczy tre ści umowy 
Prosimy o zmianę § 3 ust. 3 projektu umowy poprzez określenie, że urzędowa zmiana stawki podatku 
VAT nastąpi automatycznie z mocy prawa i nie wymaga podpisania aneksu.  
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ.  
   
Pytanie 13 .  Pakiet 1, pozycja 1-4  
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3 częściowych? 
Odpowied ź: NIE 
 
Pytanie 14 pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne  z trokami o dł. ok.36cm, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: TAK  

Pytanie 15 Pakiet 3, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2 oraz o 
średnicy ok. 30cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 16 . Pakiet 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o szer.48cm? 
Odpowied ź: TAK 
 

Pytanie 17 Pakiet 3, pozycja 12  
Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię „C” o składzie: 
1szt. - 100 cm x 160 cm (część górna) 
1szt. - 80 cm x 150 cm (część dolna) 
2szt. - 3 cm x 100 cm (taśma przylepna) 
Osłony wykonane z mocnej, przezroczystej folii PE o gramaturze 65g/m2. 
Odpowied ź: NIE 
 
Pytanie 18 .  Pakiet 4, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści folie  operacyjna sterylna 15x28cm? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 .Pakiet 6, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1 szt. 
  
1 szt. 
    
 
 
1 szt. 
 
 
 
 
 
1 szt. 
1 szt. 

  2 szt. 
2 szt. 

serweta na stolik 
serweta na stolik Mayo, 
wzmocniona, czerwona  

serweta ortopedyczna  
z otworem samo- 
uszczelniaj ącym 
o wym. 6 cm x 8 cm  

torebka na płyny 
artroskopowa ze sztywni- 
kiem, otworem samousz- 
czelniaj ącym, przylepcami 

  do ufiksowania, ko ńcówk ą 
do podł ączenia ssaka 

osłona na przewody 
nogawica 
taśma przylepna 
ręcznik do r ąk 

150cm x 190cm 
80cm x 140cm   
 
200cm x 320cm 
 
   
 
60cm x 100cm 
 
 
 
 
 
14cm x 250cm 
30cm x 60cm 
10cm x 50cm 
30cm x 30cm 
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Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
Pytanie 20 . Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowied ź: NIE 
 

1 szt.  
1 szt. 
  
1 szt.    
 
 
1 szt. 
1 szt. 

  2 szt. 
4 szt. 

serweta na  stolik  
serweta na stolik Mayo, 
wzmocniona, czerwona  

serweta z wyci ęciem U  
  wyci ęcie U  przylepne 
   o wym. 8,5cm x 85 cm  
 
serweta z przylepcem 
nogawica 
taśma przylepna 
ręcznik do r ąk 

150cm x 190cm 
80cm x 140cm 
 
200cm x 260cm 
 
 
170cm x 240cm 
35cm x 120cm 
10cm x 50cm 
30cm x 30cm 
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Pytanie 21 . Pakiet 10, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści woreczki z podziałem dla chłopców i dziewczynek, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: TAK 
 
Pytanie 22 . Pakiet 10, pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji w rozmiarze 6F x 20 ze strzykawką 5ml, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 23 . Pakiet 10, pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji ze strzykawką 5ml, spełniający pozostałe wymagania 
SIWZ ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 24 . Pakiet 10, pozycja 12  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o średnicy wewnętrznej 
5,6mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 25 . Pakiet 10,  pozycja 15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 26 . Pakiet 12, pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami 14G, 16G, 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: TAK. 
 

Pytanie 27  Pakiet 12, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści aparat typu mini spike bez zastawki antyzwrotnej ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 28 . Pakiet 12, pozycja 24  
Czy Zamawiający dopuści pensety o długości ok.15 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 29 . Pakiet 13, pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny bez wymiennika ciepła  i wilgoci o wadze 28,5g, 
spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: TAK 
 

Pytanie 30 . Pakiet 13, pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z otworami naprzeciwległymi, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 31 . Pakiet 13, pozycja 13  
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o powierzchni gładkiej, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 32 . Pakiet 13, pozycja 14, 15  
Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu sterylne? 
Odpowied ź: TAK 
 



                                       Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945   NIP 922-26-93-037  Regon  951217536 
                             Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN  Numer KRS: 0000219506                          

Pytanie 33 . Pakiet 13, pozycja 16, 17  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 34 . Pakiet 14, pozycje 2  
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe złącze niskiego ciśnienia o wytrzymałości 300PSI, spełniające 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopu ści jednorazowe zł ącze niskiego ci śnienia o wytrzymało ści min. 
325 PSI spełniaj ące pozostałe wymagania SIWZ . 
 
Pytanie 35 . Pakiet 16, pozycje 5-7  
Czy Zamawiający oczekuje oryginalnych papierów? 
Odpowied ź: NIE 
 

Pytanie 36 . Pakiet 17, pozycje 1 - 7  
Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadające 2 paski radiocieniujące, spełniające pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 37 . Pakiet 17, pozycje 1 - 7  
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 38 . Pakiet 19, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń bez prowadnicy, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 

Pytanie 39 . Pakiet 19, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń w rozmiarze 25Gx90mm? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 40 . Pakiet 20, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka o długości całkowitej 43mm lub 60mm, spełniające 
pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopu ści igły do punkcji mostka o długo ści całkowitej 43mm w ilo ści 
150szt.  i  o długo ści całkowitej  60mm  w ilo ści 250szt., spełniaj ące wymagania SIWZ . 
 

Pytanie 41 . Pakiet 21, pozycja 1-6  
Czy Zamawiający dopuści błony oznakowane nazwą producenta, natomiast każde opakowanie zbiorcze 
(100szt.) oznakowane jest typem błony, numerem, serią i datą ważności?  
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 42 . Pakiet 21, pozycja 1-8  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby błony i odczynniki pochodziły od jednego producenta? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 43  Dotyczy SIWZ i wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 2 na następujący: „Podane w załączniku ilości 
mają charakter orientacyjny. Zamawiającemu przysługuje prawo niezrealizowania pełnej wartości 
dostawy określonej w umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości 
umowy”? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 44  Dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 3 na następujący: „Zamawiający, bez 
jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia 
dostawy w części, której dotyczą poniższe:[…]”? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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Pytanie 45 . Dotyczy wzoru umowy  
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §5 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty 
odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po 
spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia 
zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach 
zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 46.Dot. Zadania nr 14  

 

1 Wkłady do strzykawki automatycznej o poj. 200 ml 

2 
Jednorazowe, sterylne złącza niskiego ciśnienia długości 150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej 
350 PSI z trójnikiem typu „Y” wyposażonym w zaworek antyzwrotny. 

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z : 

A:  
- strzykawki o pojemności 200 ml  
- złącza niskiego ciśnienia o długości 150 cm i wytrzymałości do 375 PSI z trójnikiem i zaworkiem 
antyzwrotnym 
- ostrza typu Spike 
- złącza szybkiego napełniania 
 
B: 
- strzykawki o pojemności 100 ml 
- ostrza typu Spike 
Odpowied ź: Nie wyra żamy zgody.  

Pytanie 47.dot. Sposobu wystawiania faktury VAT  

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wraz z dostawą dokumentu WZ, a faktura zostanie przesłana 
pocztą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail? 
Prosimy o dodanie do umowy punktu następującej treści: 
„Faktura VAT zostanie wysłana na podany przez Zamawiającego adres e-mail w dniu dostawy towaru,  
a oryginał faktury zostanie wysłany niezwłocznie pocztą.” 
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 48. Dot. projektu umowy  
Czy w § 5 ust 4 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty 
wystawienia faktury?   
Odpowied ź: Nie wyra żamy zgody.  

 
Pytanie 49. Dot. projektu umowy  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 4 

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne: 
a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2, § 4 ust. 5 każdorazowo karę 
umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki 
jednak nie wi ęcej ni ż 10% warto ści brutto nie dostarczonego towaru  
4. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto 
niezrealizowanej cz ęści umowy w przypadku jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 

Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 50. Dot.  zadania nr 20 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 20 w pozycji nr 1 dopuści igłę sterylną, jednorazowego użytku do 
punkcji mostka o rozmiarze 16Gx50mm lub 16Gx30mm ?  
Odpowied ź: Dopuszczamy w rozm. 16Gx50mm spełniaj ące pozostałe wymagania SIWZ.  
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Pytanie 51  Dot.  zadania nr 20 
Prosimy o określenie producenta błon niebieskoczułych i odczynników RTG na których Zamawiający 
pracował w ostatnim czasie ?  
Odpowied ź: Carestream USA.  
 
Pytanie 52  Dot.  zadania nr 20 
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści błony RTG niebieskoczułe, ogólnodiagnostyczne do obróbki 
automatycznej o następujących parametrach:  
– Gęstość optyczna minimalna <0,22  
– Gęstość optyczna maksymalna >2,80  
– Kontrastowość średnia >2,60 ?  
Odpowied ź: Zgodnie z zapisami siwz i odpowiedzi ą na pyt. 7 w wyja śnieniach siwz z dnia 
08.05.2014r.. 
 
Pytanie 53 Dot.  zadania nr 20 
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 wyrazi zgodę, aby każdy pojedynczy film był oznakowany logiem 
producenta oraz numerem emulsji błony ?  
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 54  Dot.  zadania nr 20  
Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści wywoływacz oraz utrwalacz w opakowaniach 2x20l roztworu 
roboczego z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. utrwalacz 30op., wywoływacz 30op. ?  
Odpowied ź: Zgodnie z SIWZ 
 

 
 
   


